ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGHĨA GIANG

Số:           /UBND-VHXH

V/v gửi Phiếu khảo sát và

cử đầu mối để phối hợp

trong công tác xây dựng hệ

thống thông tin giải quyết

thủ tục hành chính

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nghĩa Giang, ngày       tháng 11 năm 2025

Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 2126/SNV-VP ngày 30/10/2025 của Sở Nội vụ

tỉnh Quảng Ngãi về việc cung cấp thông tin Phiếu khảo sát triển khai Hệ thống

thông tin giải quyết TTHC từ Trung ương đến địa phương.

UBND xã Nghĩa Giang gửi các Phiếu khảo sát (có đính kèm); đồng thời,

cử cán bộ đầu mối để phối hợp trong công tác xây dựng Hệ thống thông tin giải

quyết thủ tục hành chính từ Trung ương đến địa phương cụ thể như sau:

STT Họ và tên Năm sinh
Giới

tính
Chức vụ Số điện thoại

Ghi

chú

1 Nguyễn Xuân Vỹ 21/9/1993 Nam
Trưởng Phòng Văn hóa

- Xã hội
0912430312

2 Trịnh Thị Lệ Hoa 09/9/1986 Nữ
Công chức Phòng Văn

hóa - Xã hội
0915921043

UBND xã Nghĩa Giang kính báo Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi theo dõi,

tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trương Văn Trung

		2025-11-03T13:31:58+0700

		2025-11-03T15:59:27+0700

		2025-11-03T16:24:48+0700

		2025-11-03T16:24:48+0700

		2025-11-03T16:24:48+0700